
お客様各位 

2016年 1月 20日 

株式会社 IMAGICA TV 

株式会社 IMAGICA FTV 

 

 

 

「FOODIES TV」放送終了のお知らせ 

 

 

 

平素は「FOODIES TV」をご視聴いただきまして、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら「FOODIES TV」は、2016年 4月 30日 24時をもちまして全ての放送

を終了させていただくことと致しました。 

ご視聴いただいております皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、お願

い致します。 

 

1997年の開局・放送開始以来、長きにわたり「FOODIES TV」にご愛顧を賜りました

こと、篤く御礼申し上げます。 

 

 

※一部のケーブルテレビ局および IPTVでは 2016年 3月末で放送が終了する場合もございます。 

詳細につきましてはご加入のケーブルテレビ局へお問い合わせください。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

「FOODIES TV」カスタマーセンター 

TEL ０５７０－０１７－５４５ （ＰＨＳ・IP電話のお客様は ０３－３３２０－３３８０） 

受付時間 平日 ９：００～１８：００／土日祝 ９：００～１７：００ 


